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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder : produktionsområde, ,
lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen anmærkninger. Vejledt
om evt. anvendelse af desinfektionsmiddel som kan komme i
berøring med fødevarer til brug for udstyr og inventar,.
Mundtligt gennemgået procedurer for affaldshåndtering. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Opbevaring af oasis
som anvendes som bnd til opsatser med frugt.
Følgende er konstateret: Der opbevares papkasser med oasis i
gården. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om regler for at opbevaring af oasisblokke i
skadedyrsikret lokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra juni til i dag.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
i butik og på hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rettelse på kager og på fremhævelse
af allergener på hjemmeside, ok.
Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har importeret: Kontrolleret
dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger: 28 juli 2023 på kager og 14 august 2023 på Callebaut
chokoladeknapper brun og hvid via fakturakontrol, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering, vejledt om retikkerhedsblanket.


